
 

 

      LICEO SCIENTIFICO CLASSICO STATALE 
     “ISAAC NEWTON” 

    Via Paleologi, 22 - 10034 CHIVASSO 

       011/9109663 -  011/9102732 -  liceo@liceonewton.it 

    CM: TOPS190009 – CF: 82506520012 

 

Chivasso,   23 novembre    2015 

prot.          4124      /c6 

 

Modifica al Programma Annuale 2015 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2015 approvato dal Consiglio di 

Istituto con deliberazione n. 4  del 10/02/2015; 

VISTO l’art. 6 comma 1  e 2 del D.I.44/2001 

CONSIDERATO che alla data odierna si sono verificatele seguenti maggiori entrate rispetto 

alle previsioni iniziale  

 

contributi da privati : 

attività sportive e culturali per € 4.280,00 

finanziamenti Ministeriali   assegnazioni per  

progetto Valorizzazione dell’Italiano € 1.000,00  

assegnazione di € 2.383,28 per corsi recupero 

 

Invece per quanto riguarda il Progetto P01 viaggi istruzione e uscite didattiche, rispetto ad 

una previsione iniziale di € 155.000,00 si è verificata una spesa effettiva pari a € 150.816,91. 

Pertanto in questo caso occorre apportare una variazione in meno di € 4.183,91 

 

DECRETA 
 

Di apportare al Programma Annuale 2015  variazioni in più per  7.663,28 e in meno per  

€ 4.183,91 come di seguito specificato 

 

ENTRATE 
Aggregato – voce – 

sottovoce 

Variazione Imputazione uscita 

Miur per il tramite del 

Rotary  
Progetto valorizzazione 

italiano  

1.000,00 P07 
Attività aggiuntiva di insegnamento 

 

MIUR assegnazione per 

corsi di recupero 

2.383,28 P07 
Attività aggiuntiva di insegnamento 

 

Contributi di privati per 

attività sportive e culturali 

4.280,00 

 
 

P06 
Progetto Cinema, teatro e sport 

Contributi alunni per viaggi 
istruzione 

- 4.183,91 P01 
Progetto viaggi istruzione uscite didattiche 

 
 
 
Il presente decreto viene trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto, ai sensi del D.I. N. 44/2001 
art.6 comma 4 , e pubblicato all’albo di questo Liceo (www.liceonewton.it)  

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Grazia Gillone 

mailto:liceo@liceonewton.it
http://www.liceonewton.it/

		2015-11-25T11:31:44+0100
	GLLMGR61C52C665L




